

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody	JKSO	821 19
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc-ul.Stupkova
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce,a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo		Dne	
		07.09.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	42.13.1

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	163 683,92	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	28 120,94	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	45 553,02	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	92 267,12	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		17 000,00
7	ZRN (ř.)		329 625,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		17 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (30)

D Celkem bez DPH 346 625,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	346 625,00	72 791,25

Cena s DPH 419 416,25

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc-ul. Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 7. 9. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
POSP911-2 025-TSMO	Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody	346 625,00	0,00	72 791,25	419 416,25	0,00	329 625,00	0,00	17 000,00	0,00
1	Oprava kanalizace (výpustné zařízení)	285 154,35	0,00	59 882,41	345 036,76	0,00	285 154,35	0,00	0,00	0,00
2	Oprava vodovodu (nápuštné zařízení)	44 470,65	0,00	9 338,84	53 809,49	0,00	44 470,65	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	17 000,00	0,00	3 570,00	20 570,00	0,00	0,00	0,00	17 000,00	0,00
Celkem		346625,00	0,00	72791,25	419416,25	0,00	329625,00	0,00	17000,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody	JKSO	821 19
Název objektu	Oprava kanalizace (výpustné zařízení)	EČO	
		Místo	Olomouc-ul.Stupkova
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce,a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo		Dne	
		07.09.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	160 536,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	25 836,21	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	31 011,33	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	67 770,81	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		285 154,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 285 154,35

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	285 154,35	59 882,41

Cena s DPH 345 036,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


Technické služby města Olomouce, a.s.
Zámenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (30)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody
 Objekt: Oprava kanalizace (výpustné zařízení)

Objednatel: Statutární město Olomouc
 Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
 Místo: Olomouc-ul. Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech
 Datum: 7. 9. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	191 547,33	93 607,02	285 154,35	7,743	4,522
001	zemní práce	1 467,38	3 471,00	4 938,38	1,443	0,000
4	Vodorovné konstrukce	7 611,89	2 950,51	10 562,40	4,268	0,000
8	Trubní vedení	177 388,83	59 451,12	236 839,95	2,031	0,028
85	Potrubí z trub litinových	29 582,50	42 707,50	72 290,00	0,078	0,028
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	147 806,33	16 743,62	164 549,95	1,953	0,000
96	Bourání konstrukcí	5 079,23	27 734,39	32 813,62	0,001	4,494
	Celkem	191 547,33	93 607,02	285 154,35	7,743	4,522

ROZPOČET

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody
Objekt: Oprava kanalizace (výpustné zařízení)

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc-ul. Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 7. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 285 154,35 7,743

001 zemní práce 4 938,38 1,443

1	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,560	1 100,00	1 716,00	0,000
2	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,560	395,00	616,20	0,000
3	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,780	160,00	124,80	0,000
4	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,560	45,00	70,20	0,000
5	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,780	89,00	69,42	0,000
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,020	19,00	133,38	0,000
7	171201231	Poplatek za uložení zemliny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,404	300,00	421,20	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	0,780	150,00	117,00	0,000
9	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	0,780	800,00	624,00	0,000
10	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	1,443	725,00	1 046,18	1,443

4 Vodorovné konstrukce 10 562,40 4,268

11	273322511	Základová desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,690	4 200,00	7 098,00	4,228
12	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,033	38 800,00	1 280,40	0,035
13	62999211R	Zatmělení spar ve dně nádrže	m	10,400	210,00	2 184,00	0,005

8 Trubní vedení 236 839,95 2,031

85 Potrubí z trub litinových 72 290,00 0,078

14	89481201R	Osazení a dodávka perforovaného poklopu na šachtu výpustní zařízení	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
15	8995010R	Ocelová podesta osazená všachtě -dodávka a montáž včetně protikorozi ochrany	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
16	899501411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	6,000	415,00	2 490,00	0,078
17	867353131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
18	42221120	šoupátko s přírubami voda DN 200 PN10	kus	1,000	28 600,00	28 600,00	0,000

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 164 549,95 1,953

19	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,000	500,00	10 000,00	0,000
20	871363122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 250	m	2,500	195,00	487,50	0,000
21	28611179	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN10	m	2,625	1 250,00	3 281,25	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	898161201	Sanace kanalizačního potrubí vložkováním textilním rukávem DN 200 tl 7 mm	m	20,000	7 500,00	150 000,00	1,952
23	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,953	400,00	781,20	0,000

96

Bourání konstrukcí

32 813,62

0,001

24	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	10,400	150,00	1 560,00	0,000
25	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	8,200	400,00	3 280,00	0,001
26	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	0,000
27	767590840	Demontáž poklopu z pleťových roštů	m2	1,600	55,00	88,00	0,000
28	891351821	Demontáž vodorodných šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 200	kus	2,000	749,57	1 499,14	0,000
29	89920100R	Demontáž stupadel ocelových	kus	6,000	150,00	900,00	0,000
30	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN přes 150 do 250	m	2,000	190,00	380,00	0,000
31	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,690	6 500,00	10 985,00	0,000
32	9972112R1	Svislá doprava vybouraných hmotů z šachet v do 3,5 m	t	0,300	430,00	129,00	0,000
33	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,660	165,00	768,90	0,000
34	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,660	58,00	270,28	0,000
35	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	23,300	13,00	302,90	0,000
36	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,056	900,00	3 650,40	0,000

Celkem

285 154,35

7,743

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody

Název objektu Oprava vodovodu (nápuštné zařízení)

JKSO

821 19

EČO

Místo

Olomouc-ul.Stupkova

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Olomouc

00299308

CZ00299308

Projektant

Zhotovitel

Technické služby města Olomouce,a.s.

25826603

CZ25826603

Zpracoval

Vladimír Čech

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

07.09.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	3 147,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	2 284,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	14 541,69	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	24 496,31	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		44 470,65	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 44 470,65

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	44 470,65	9 338,84

Cena s DPH 53 809,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



Technické služby města Olomouce, a.s.
Zámenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (30)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody
Objekt: Oprava vodovodu (nápustné zařízení)

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc-ul.Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 7. 9. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Stř. celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	17 689,61	26 781,04	44 470,65	0,098	0,125
8	Trubní vedení	16 547,92	2 254,20	18 802,12	0,098	0,000
85	Potrubí z trub litinových	13 400,00	750,00	14 150,00	0,001	0,000
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	3 147,92	1 504,20	4 652,12	0,098	0,000
96	Bourání konstrukcí	1 141,69	24 526,84	25 668,53	0,000	0,125
	Celkem	17 689,61	26 781,04	44 470,65	0,098	0,125

ROZPOČET

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody
Objekt: Oprava vodovodu (nápuštné zařízení)

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc-ul. Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 7. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 44 470,65 0,098

8 Trubní vedení 18 802,12 0,098

85 Potrubí z trub litinových 14 160,00 0,001

1	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	750,00	750,00	0,000
2	4222111R	šoupátko s přírubami voda přechod litina DN 80 PN16 na HDPE DN 32	kus	1,000	13 400,00	13 400,00	0,000

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 4 652,12 0,098

3	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	245,00	490,00	0,000
4	19761166	spojka svěrná mosazná pro plastové předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 32	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	0,001
5	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	255,00	255,00	0,000
6	28614199	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	123,00	123,00	0,000
7	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	12,000	60,00	720,00	0,003
8	28613640	trubka plastová HDPE-100 vodovodní PN10 D 32x1,9mm	m	12,600	24,20	304,92	0,095
9	998278101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,098	400,00	39,20	0,000

96 Bourání konstrukcí 25 668,53 0,000

10	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	3,000	4 060,00	12 180,00	0,000
11	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	0,000
12	891241821	Demontáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,000	420,00	420,00	0,000
13	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	8,200	400,00	3 280,00	0,000
14	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	2,000	169,00	338,00	0,000
15	891241821	Demontáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,000	420,00	420,00	0,000
16	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,108	165,00	17,49	0,000
17	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,108	58,00	6,15	0,000
18	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	0,530	13,00	6,89	0,000

Celkem 44 470,65 0,098

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody

JKSO

82119

Název objektu Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

EČO

Místo

Olomouc-ul.Stupkova

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Olomouc

00299308

CZ00299308

Projektant

Zhotovitel Technické služby města Olomouce, a.s.

25826603

CZ25826603

Zpracoval Vladimír Čech

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

42.13.10

07.09.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		17 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		17 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 17 000,00


Technické služby města Olomouce, a.s.
Zámenhofcva 733/34, 779 00 Olomouc
IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (30)

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	17 000,00	3 570,00

Cena s DPH 20 570,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc-ul.Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 7. 9. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000
OST	Ostatní náklady	0,00	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	13 000,00	13 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	17 000,00	17 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rybník Tabulový vrch - oprava výpustního zařízení a přípojky vody
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc-ul.Stupkova

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 7. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00 0,000

OST Ostatní náklady 4 000,00 0,000

1	01325410R	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
<i>Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>							

2	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
<i>Například:</i> - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci - zpracování havarijního a povodňového plánu - jednání s úřady v zastoupení							

0 Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00 0,000

3	0300010R1	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
<i>Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálů a konstrukcí, vybudování odborných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.</i>							

4	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------

5	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
<i>odstranění objektů ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených</i>							

6	04140300R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
<i>Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:</i> - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - komunikací pro pohyb osob po staveništi - přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny							

7	061002000	Vliv klimatických podmínek	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
---	-----------	----------------------------	--------	-------	----------	----------	-------

Celkem 17 000,00 0,000